

شماره ۰۵/۱۰۷/۳۸۰۹
تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۶
پست ندارد

جناب آقای دکتر ایدنی
فائمه مقام محترم دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی

با اهدای سلام

احتراماً، پیرو نامه ی شماره ی ۱۰۷/۲۹۲۷/د مورخ ۱۳۹۴/۸/۹۳ در خصوص ساماندهی مکاتبات فیما بین و جلوگیری از مکاتبات غیر ضرور به استحضار می رساند، مطابق ضوابط موجود پیگیری تعهدات دستیارانی که پس از گذشت یک ماه از تحصیل انصراف داده اند و یا منصرفین بعلت بیماری که در آزمون سال پس از انصراف در آزمون دستیاری پذیرفته نشده اند به لحاظ حقوقی امکان پذیر نمی باشد. براین اساس، خواهشمند است دستور فرمائید حسب موارد ذیل الذکر از ارجاع مکاتبات مربوط به دستیاران منصرف از تحصیل که پیگیری تعهدات ایشان امکان پذیر نمی باشد خودداری گردد.

۱. انصراف به علت بیماری: در صورت عدم قبولی در آزمون سال پس از انصراف مراتب به منظور پیگیری تعهدات فرد منصرف به این دفتر اعلام شود.

به صراحت تبصره ۵ ماده ۲۸ مقررات و آئین نامه های دوره های آموزش دستیار تخصصی بالینی، انصراف به علت بیماری با تأیید کمیسیون پزشکی و شورای آموزشی دانشگاه به شرط شرکت مجدد در آزمون پذیرش دستیاری و موفقیت در آن امکان پذیر می باشد و غرامت تحصیلی و محرومیت پذیرش در دوره بعدی آزمون شامل حال این افراد نمی گردد، براین اساس چنانچه تقاضای فرد ذی نفع به تأیید کمیسیون پزشکی دانشگاه مربوطه رسیده باشد، انصراف وی بلامانع بوده و در صورت قبولی در آزمون پذیرش دستیاری آتی، مشمول پرداخت غرامت و جریمه نخواهد گردید، در غیر این صورت مکلف به پرداخت خسارات ناشی از عدم انجام تعهد خواهد بود. معهداً، ضروری است تا مشخص شدن نتیجه آزمون مجدد پذیرش دستیاری، از ابطال سند تعهد محضری این دسته از افراد خودداری گردد. همچنین از آنجاکه اقدام حقوقی منوط به نتیجه آزمون سال آتی بوده و این دفتر اطلاعی از اسامی و وضعیت پذیرفته شدگان ندارد، خواهشمند است دستور فرمائید پس از مشخص شدن نتیجه آزمون و در صورت عدم قبولی، مراتب به منظور پیگیری تعهدات به این دفتر منعکس گردد.

۲. انصراف به علت نقص عضو مؤثر حرفه ای: با توجه به اینکه این دسته از منصرفین مشمول پرداخت غرامت نمی شوند اعلام انصراف به دفتر امور حقوقی فاقد توجیه است.

نظر به اینکه به صراحت بند ۲/۵ متمم آئین نامه دستیاری چنانچه دستیاران در طول دوره آموزش دچار نقص عضو مؤثر جسمی یا روانی شوند، گروه مربوطه می تواند با ذکر دلائل مراتب را جهت طرح در کمیسیون پزشکی منتخب دانشگاه به دانشکده پزشکی منعکس نماید و پس از تأیید کمیسیون مذکور و موافقت شورای آموزش دانشکده و دانشگاه از ادامه تحصیل این افراد جلوگیری بعمل می آید، لذا انصراف به علت نقص عضو مؤثر صرفاً با تأیید کمیسیون پزشکی دانشگاه امکان پذیر بوده و غرامت تحصیلی و محرومیت پذیرش در دوره بعدی آزمون شامل حال این گونه افراد نمی گردد.

۳. عدم ثبت نام پس از اعلام قبولی: با توجه به اینکه این دسته منصرفین مشمول پرداخت غرامت نمی شوند اعلام انصراف به دفتر امور حقوقی فاقد توجیه است.

شماره ۰۵/۱۰۷/۳۸۰۹
تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۶
پوست ندارد

وفق ضوابط موجود از جمله آئین نامه دوره های آموزش دستیار تخصصی بالینی ، در صورت عدم ثبت نام پذیرفته شدگان تا تاریخ ۱۵ شهریور ماه سال ورود به دوره ، فرد به عنوان منصرف قطعی تلقی شده و فرد منصرف مشمول پرداخت غرامت نخواهد گردید.

۴. انصراف از تحصیل تا قبل از یک ماه پس از ثبت نام : با توجه به اینکه این دسته منصرفین مشمول پرداخت غرامت نمی شوند اعلام انصراف به دفتر امور حقوقی فاقد توجیه است .

به صراحت موضوع ۱۱ مصوبات هفتاد و سومین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی ، مهلت انصراف دستیاران تا یک ماه پس از تاریخ شروع دوره تحصیلی تعیین گردیده است ، لذا در صورتیکه متقاضی درخواست انصراف خود را در مهلت تعیین شده به دانشگاه اعلام نموده باشد ، انصراف وی بلامانع بوده و مشمول پرداخت غرامت و جریمه نخواهد گردید .

براین اساس خواهشمند است دستور فرمائید منبعد پس از اعلام انصراف به صورت لیست خودداری گردیده و صرفاً انصراف دستیارانی به این دفتر اعلام گردد که پیگیری تعهدات ایشان از طریق اجرای اسناد تودיעی امکان پذیر می باشد .

جواد افشاری
سرپرست دفتر امور حقوقی

رونوشت :

- معاونین محترم آموزشی دانشگاه ها / دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
- مدیران محترم حقوقی دانشگاه ها / دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی